
RESULTADOS DE VERIFICACIÓN DE FICHA DE POSTULACIÓN
CONVOCATORIA DE PRÁCTICAS N° 020-2025-MM

UN (01) PRACTICANTE PROFESIONAL PARA LA SUBGERENCIA DE GESTIÓN DE RIESGO DE DESASTRES

N° APELLIDOS Y NOMBRES DE POSTULANTES DNI CONDICIÓN OBSERVACIONES

1 ALVARADO ESCALANTE KATHERINE DIANA 75417295 CUMPLE

2 AROSTEGUI CARRILLO ALLISON NICOLE 71427759 CUMPLE

3 BARRETO BARRETO AIRA ALEXANDRA 73088913 CUMPLE

4 BASURTO CARHUAS WILBERTH HERACLIO 76601128 CUMPLE

5 BONIFACIO GARCIA BRAYAN ANGEL 76220500 CUMPLE

6 BRAVO PEREZ ADA MARICIELO 77217708 CUMPLE

7 BUSTAMANTE ESCOBAR VALERY AYLIN 76240899 CUMPLE

8 BUSTINZA CHECA ANDREA GUADALUPE 74165301 CUMPLE

9 CABALLERO PONCE DAIVIS ROGER 75130410 CUMPLE

10 CASIMIRO ANGULO ANGELICA JOSSELYN 73825054 CUMPLE

11 CASTILLO RUBIO ERNESTO ALONSO 75603368 CUMPLE

12 CCANTO AYUQUE JIM CARLOS 72259117 CUMPLE

13 CHOQUE SANCHEZ NOELIA ANABELA 76783410 CUMPLE

14 DAVALOS GUILLEN ANGELA JOHANNA 70997059 CUMPLE

15 DE FRANCESCH SAAVEDRA VALERIA SOPHIA 71479772 CUMPLE

16 DE LA CRUZ QUIÑONES FRANKIE ALBERTO 71197652 CUMPLE

17 DE LA ROSA PEÑA ALBARO FERNANDO 76475649 CUMPLE

18 ECHEVARRIA AGREDA ROMINA ESTEFANIA 73145242 CUMPLE

19 ELGUERA RAMOS DIANA ASLEE 77068875 CUMPLE

20 FARFAN ANCCASI ROSARIO DEL PILAR 72368430 CUMPLE

21 FLUKER YLLASCAS SHAODI 70586205 CUMPLE

22 GALINDEZ VELAZCO ARELY IBET 74446307 CUMPLE

23 GALLARDO NORDMAN KAREN ALICIA 43756036 CUMPLE

24 GONZALEZ CABRERA MARIA DEL CARMEN 75960214 CUMPLE

25 GUTIERREZ CALVA WILLIAMS JESUS 73390475 CUMPLE

26 GUZMAN VELARDE DULCE MILAGROS 77299766 CUMPLE

27 HUAMANI SANCHEZ JAIL AMILCAR 70833082 CUMPLE

28 HUARANGA SALDAÑA PEDRO CESAR 73462012 CUMPLE

29 HUILLCAÑAHUI VALDIVIA MARA ANDREA 70029087 CUMPLE

30 ISMODES MENA ANDREA ALEJANDRA 72232289 CUMPLE

31 LOJA CHUQUIZUTA JHON 75331894 CUMPLE

32 MACHACA VILAVILA CARLA MELISSA 74973108 CUMPLE

33 MANRIQUE MERCADO SOLANGE VALERIA 72379309 CUMPLE



34 MARCOS PALACIOS MARIA ISABEL 72316662 CUMPLE

35 MIRANDA DURAND HANS 73146902 CUMPLE

36 MIRAYA CAJAS KIARA FERNANDA 75345524 CUMPLE

37 MONTERREY MARTINEZ JOSE GABRIEL 70547966 CUMPLE

38 MONTESINOS LOPEZ ZARA BETHSABE 72975773 CUMPLE

39 NICHO RODRIGUEZ FRANCIS 74134415 CUMPLE

40 PACHECO CASTILLO JENNIFER YADIRA 75083425 CUMPLE

41 PANTOJA TORRES FIORELLA ISABEL 72484692 CUMPLE

42 PEREZ REYNOSO RENZO 61205698 CUMPLE

43 POVEA MEJIA YOMAIRA MILAGROS 60914389 CUMPLE

44 PRECIADO FLORES BRIAN ROLANDO 76974918 CUMPLE

45 RAMIREZ BRAVO OSCAR GONZALO 76836838 CUMPLE

46 RODRIGUEZ CORREA CLAUDIA DEL PILAR 70283689 CUMPLE

47 RUIZ RIVAS KATERINE MIYELLI 75849928 CUMPLE

48 SAAVEDRA ARANGO CACILIA MILAGROS 72731361 CUMPLE

49 SAAVEDRA JARA HAIRO ANDREE 71528900 CUMPLE

50 SANTOS ARIAS ANGELA UBILUZ 76361442 CUMPLE

51 SILVA BARBOZA GUSTAVO ALONZO 73810431 CUMPLE

52 SULCA POCOHUANCA LUZ ARACELI 76907883 CUMPLE

53 UBILLUS ESTRADA BETEL KEILA 72846331 CUMPLE

54 USNAYO RUTTI VALERY NICOLE 61046635 CUMPLE

55 VELASQUEZ CASTILLO GIANPIERE EDUARDO 72902893 CUMPLE

56 VICENTE REYES XIMENA 72838349 CUMPLE

57 YANQUI CUEVA EDWARD ELIAS 73905769 CUMPLE

58 YNFANTAS RAMOS NAYCHA 76547903 CUMPLE

59 AYALA PAJUELO MONICA PATRICIA 76279733 NO CUMPLE (*)

60 BONILLA ÑAUPAS JAIME LUIS 41836941 NO CUMPLE (*)

61 CHALCO POZO ENRIQUE ARTURO 47435518 NO CUMPLE (*)

62 DE LA CRUZ ELIAS JOHAN BRIAN 70303411 NO CUMPLE (*)

63 GARCIA CALLAO KEVIN ANDREW 73204761 NO CUMPLE (*)

64 HERRERA NUÑEZ SANDRA PAOLA 77669953 NO CUMPLE (*)

65 HURTADO CASTILLO RINA MARICIELO 72297017 NO CUMPLE (*)

66 LAMAS CIEZA JUAN LUIS FELIPE 74489230 NO CUMPLE (*)

67 ORMEÑO CAMACHO 75345524 NO CUMPLE (*)

68 REQUEJO ESPINOLA DAHANA BEATRIZ 70502057 NO CUMPLE (*)

69 UGARTE CORDOVA SIXTO ISAIAS 73382816 NO CUMPLE (*)

70 ZAMORA ALARCON DAYSI DEL PILAR 74379180 NO CUMPLE (*)

(*) No cumple con el requisito de formación académica requerida.

Descalificado/a: No cumple con remitir la ficha de postulación y declaraciones juradas debidamente firmadas.

LOS/AS POSTULANTES QUE TIENEN LA CONDICIÓN DE "CUMPLE" EN EL PRESENTE LISTADO, PASAN A LA
SIGUIENTE ETAPA: "EVALUACIÓN DE CONOCIMIENTOS"

mailto:convocatoriaspracticantes@miraflores.gob.pe
mailto:convocatoriaspracticantes@miraflores.gob.pe


INDICACIONES GENERALES

FECHA DE EVALUACIÓN: Viernes 08 de agosto del 2025
HORA DE LA EVALUACIÓN: 2:30 p.m.

CONSIDERACIONES:
1. La Evaluación se llevará a cabo de forma virtual empleando la plataforma ZOOM para lo cual deberán ingresar unos 05 
minutos antes de la hora programada al siguiente link:  https://zoom.us/j/99427829130
2. Es obligatorio acceder al link de reunión virtual (video llamada en zoom), a través de la cual se darán las indicaciones y 
pautas para el desarrollo de la evaluación.
3. Durante la reunión, el/la postulante deberá tener consigo su documento de identidad, a efectos de mostrarlo para proceder 
a la verificación de la identificación respectiva, disminuyendo el riesgo de suplantación.
4. El/la postulante que no participe de la evaluación y/o que no ingrese en la fecha y hora señalada y/o no muestre su 
documento de identidad y/o no concluya y envíe el examen dentro del rango de tiempo establecido para su desarrollo, será 
considerado/a DESCALIFICADO/A.
5. Es obligatorio tener la cámara y audio encendida durante toda la Evaluación de Conocimientos y que se cuente con la visión 
del postulante caso contrario el/la postulante será considerado/a DESCALIFICADO/A.
6. Finalmente, se recomienda al ingresar al Zoom renombrar su usuario con sus APELLIDOS Y NOMBRES.

Gerencia de Recursos Humanos

Miraflores,  07 de agosto de 2025


